
UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną do wysokości 1.200.000 zł (słownie: jeden milion 
dwieście tysięcy złotych) nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasta Maków 
Mazowiecki oznaczonej jako działka Nr 1091 o powierzchni 0,2364 ha położonej przy ul. Polnej 1, dla której 
Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi księgę wieczystą Nr KW OS1P/00001284/3 na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim w celu zabezpieczenia 
spłaty planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 1.950.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Maków Mazowiecki – część północna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 3662FC75-D082-4C5F-961F-8708F27B40F7. Podpisany Strona 1




